
法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

※4

※3

※2

※1

※2

23,391,257

0
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42,396,004
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△2,270,000
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△44,351,273

37,816,273

66,606,273

△28,790,000

△6,535,000
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△15,566,133

6,390,771

22,739,333

△1,656,770

235

△425,000

1,578,693

231,602

1,157,524

21,853,049

529,075,307

555,924,568

△26,849,261

―

△38,196,004

90,368,285

3,270,000

87,098,285

52,172,281

2,100,000

49,874,281

198,000

△84,164,727

90,699,727

55,693,727

35,006,000

6,535,000

6,535,000

95,511,470

670,172,397

2,956,300

1,359,968

289,897

52,945,568

90,981,304

521,639,360

765,683,867

8,772,170

4,565

425,000

19,580,307

398,398

97,184,476

639,318,951

552,466,564

555,924,568

△3,458,004

4,200,000

84,400,000

1,000,000

83,400,000

88,600,000

2,500,000

86,100,000

△128,516,000

128,516,000

122,300,000

6,216,000

120,857,996

667,565,204

3,529,143

479,201

60,111,558
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4,800

21,159,000
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※4 計画）小規模サテライト見送り75,000千円（内25,000千円 計画計上漏れ）

※3 職員寮隣地追加購入7,960千円他  / 計画）小規模サテライト見送り75,000千円

※2 福祉医療機構借入金の全額繰上返済実行（水口GH、水口DS、小規模）

※1 介護職員宿舎施設整備事業費補助金(職員寮開設）6,535千円

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動による支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

その他の活動による収入

積立資産取崩収入

長期貸付金回収収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

利用者負担軽減額

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

医療事業収入

障害福祉サービス等事業収入

老人福祉事業収入

介護保険事業収入



第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

33,434,334950,815,659984,249,993

50,000,00030,000,00080,000,000

26,801,12018,416,88045,218,000

56,633,214962,398,7791,019,031,993

76,438,434874,377,225950,815,659

△19,805,22088,021,55468,216,334

△19,97419,972△2

△5,943,91512,478,9176,535,002

△5,943,89012,478,8906,535,000

△25272

△5,963,88912,498,8896,535,000

△19,99919,999

△5,943,89012,478,8906,535,000

△19,785,24688,001,58268,216,336

△1,540,9955,357,4843,816,489

667,6413,723,5274,391,168

△120,2473,151,4473,031,200

787,888572,0801,359,968

△873,3549,081,0118,207,657

△872,6729,075,7648,203,092

△6825,2474,565

△18,244,25182,644,09864,399,847

20,554,457665,718,645686,273,102

△188,619408,743220,124

△1,074,479△21,544,099△22,618,578

△2,236,96259,896,25357,659,291

△27,057316,954289,897

4,020,17148,925,39752,945,568

689,02874,602,69375,291,721

19,372,375503,112,704522,485,079

2,310,206748,362,743750,672,949

416,9581,848,8592,265,817

△72,000497,000425,000

△810,66420,390,97119,580,307

△313,382711,780398,398

△3,588,01592,272,49188,684,476

6,677,309632,641,642639,318,951
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

固定資産売却益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

その他の費用

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

利用者負担軽減額

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の収益

経常経費寄附金収益

医療事業収益

障害福祉サービス等事業収益

老人福祉事業収益

介護保険事業収益



(単位:円)

令和 4年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

△5,806,346流動負債 63,724,261 69,530,607△26,625,607590,385,175563,759,568流動資産

△321,931事業未払金 25,128,369 25,450,300△20,627,641480,160,463459,532,822現金預金

250,000その他の未払金 250,000 0△1,497,66098,994,95497,497,294事業未収金

△6,216,000 １年以内返済予定設備資金借入金 0 6,216,000△3,484,4587,191,6833,707,225未収補助金

△23,565預り金 6,683,602 6,707,167△66,104216,254150,150貯蔵品

46,850職員預り金 1,736,990 1,690,140△194,975739,009544,034立替金

402,000賞与引当金 29,256,000 28,854,000△970,7693,082,8122,112,043前払費用

56,300未払消費税等 669,300 613,000216,000216,000 １年以内回収予定長期貸付金

△37,486,789固定負債 77,830,905 115,317,69435,465,2281,070,646,2491,106,111,477固定資産

△28,790,000設備資金借入金 0 28,790,000△28,833,163768,655,899739,822,736基本財産

△357,206退職給付引当金 22,817,154 23,174,3600284,723,344284,723,344土地

△8,339,583長期預り金 55,013,751 63,353,334△28,833,163483,932,555455,099,392建物

△43,293,135負債の部合計 141,555,166 184,848,30164,298,391301,990,350366,288,741その他の固定資産

純資産の部15,593,27115,902,54731,495,818土地

0基本金 92,980,024 92,980,02415,348,05171,949,45187,297,502建物

0第１号基本金 92,980,024 92,980,024△542,18611,800,95611,258,770構築物

△16,083,578国庫補助金等特別積立金 345,337,766 361,421,3442,367,2738,159,72510,526,998車輌運搬具

34,782,000その他の積立金 105,748,096 70,966,096△5,464,32532,929,15727,464,832器具及び備品

34,782,000設備等整備積立金 105,748,096 70,966,096256,2960256,296権利

33,434,334次期繰越活動増減差額 984,249,993 950,815,659△690,78310,427,8589,737,075ソフトウェア

△19,805,220(うち当期活動増減差額) 68,216,334 88,021,554△414,0001,080,000666,000長期貸付金

△357,20623,174,36022,817,154退職給付引当資産

3,400,00054,400,00057,800,000長期預り金積立資産

34,782,00070,966,096105,748,096設備等整備積立資産

52,132,756純資産の部合計 1,528,315,879 1,476,183,12320,0001,200,2001,220,200差入保証金

8,839,621負債及び純資産の部合計 1,669,871,045 1,661,031,4248,839,6211,661,031,4241,669,871,045資産の部合計


